Câmara Municipal de Pompéu
www.cmpompeu.mg.gov.br

CNPJ 01.652.208/0001-58

Exmo.Sr.

Ilmar Santiago Dutra

Vereador Presidente da Câmara Municipal

Pompéu/MG

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após deliberação do Plenário

desta Egrégia Casa Legislativa, requer ao Senhor Prefeito Municipal:

Requerimento

Nº 012/2019

Sala das Sessões José Porto, 24 de junho de 2019

Sebastião Geraldo da Silva

Vereador

Relação dos veículos e máquinas leiloados no último leilão e o valor arrecadado com a

vendas dos mesmos.

JUSTIFICATIVA:

A Câmara Municipal foi encarregada pela Constituição da Republica para acompanhar a

execução do orçamento municipal e verificar a legitimidade dos atos do Poder Executivo.

Devido a isso solicitamos informações a respeito do referido assunto.

Rua Capitão Olímpio, 177 - Centro - Cep 35640-000 - Pompéu - MG

Tel.: (37) 3523-9200 - cmpompeu@gmail.com